
Podmínky a bližší specifikace výroby, personifikace a distribuce Karet 
 
Grafické provedení Karet bude v souladu se standardním provedením v rámci Programu a je 
předmětem odsouhlasení grafického vzhledu s Identifikačními prvky Karty. Karty jsou personifikovány 
výhradně na jméno Držitele karty a jsou nepřenositelné na jinou osobu. 
Každá Karta musí obsahovat individuální čárový kód v normě EAN 13, který přiděluje výhradně 
Provozovatel. 
 
Právní odpovědnost za dodané podklady pro výrobu Karet, zejména grafické motivy, fotografie, loga 
a další, nese Partner, který si Karty objednal, zadal je a odsouhlasil jejich použití na Kartách. 
 
Plastové Karty: 
 
1. Standard co-branded - na přední straně je grafický podklad v souladu s odsouhlaseným 

grafickým motivem: 
a) v levém horním rohu je znázorněno logo Partnera 
b) v pravém horním rohu je znázorněno logo SPHERE (velikost nelze měnit) 
c) v levém dolním rohu je uvedena platnost Karty případně jméno a příjmení Držitele karty 

 
Standard - na zadní straně je grafický podklad v souladu s odsouhlaseným grafickým motivem, 
zpravidla s uvedením kontaktních informací Kupujícího a dále identifikační prvky Programu: 
a) v levém horním rohu text odkazující držitele Karty na telefonní kontakt a/nebo Webové 

stránky, kde získá informace o Partnerech Programu a jimi poskytovaných Výhodách 
a slevách 

b) v pravém horním rohu EAN karty - 13ti místný čárový kód 
c) popisový proužek pro vypsání jména a příjmení Držitele karty (popis držitele zajistí kupující), 

pokud není jméno a příjmení personifikováno na přední straně Karty embossingem 
d) spodní část je využitelná pouze v případě, že Karty mají platnost v grafice a jsou opatřené 

popisovým pruhem (v případě embossingu vykazuje spodní část zadní strany povrchové 
nerovnosti, tudíž není ideální pro vkládání informací) 

e) v levém dolním rohu je uveden vydavatel karty 
 

2. VIP karty - pouze v provedení stříbrné metalízy  
a) na přední straně v horním levém rohu logo Partnera 
b) v pravém horním rohu logo Věrnostního Programu VIP SPHERE 
c) vlevo dole se nachází embosované jméno Držitele karty společně s platností. 
Po dohodě ve výjimečných případech je na přední stranu možno umístit grafiku klienta, pouze 
však v transparentním černobílém provedené (odstíny šedé). 

 
Zadní strana obsahuje: 
a) v pravém horním rohu EAN karty 
b) v levém rohu hologram SPHERE 
c) pod nimi text odkazující Držitele Karty na telefonní kontakt a/nebo Webové stránky, kde 

získá informace o Partnerech Programu a jimi poskytovaných Výhodách a slevách 
d) v levém dolním rohu je uveden vydavatel karty 

 
U Plastových Karet s bezkontaktním čipem není personifikace technologií embossingu možná! 
Platnost je uvedena v grafice a jsou opatřeny popisovým pruhem. 

 
Elektronické Karty: 
 
1. jsou v mobilní aplikaci zobrazeny pouze přední stranou, kde se nachází grafický podklad 

v souladu s odsouhlaseným grafickým motivem: 
a) v levém horním rohu je znázorněno logo Partnera 
b) v pravém horním rohu je znázorněno logo SPHERE  
c) platnost Karty a EAN kód jsou uvedeny pod grafickým zobrazením přední strany 
d) v pravém dolním rohu je uveden vydavatel karty 

 
2. Předání a převzetí promo kódů Kupujícím proběhne doručením v souboru MS Excel na 

emailovou adresu Kupujícího pokud nebude dohodnuto jinak. O doručení a převzetí promo kódů 
– o jejich čitelnosti a počtu, zašle Kupující Prodávajícímu potvrzení na adresu 
zakazky@sphere.cz 

 
3. Pro aktivaci elektronické Karty blíže viz. www.sphere.cz/aktivace 

mailto:zakazky@sphere.cz
http://www.sphere.cz/aktivace


Vzor karty Sphere Standard co-branded 

 
  
  

Vzor karty Sphere VIP co-branded 

  
 
 

Vzor elektronické karty co-branded 

  


